


MNpunomerne
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"07" Honbps 2016r.
no OKNO | 02193405
; i FOCYA3PCTBEHHOE 3BTOMOMHOE YYPEMAEHNE KYIbTYPb! WHH 7536032864
BIOAMETHOO yUPEMAEHNA b A KUit Kpaeson xui Teatp” Knn 753601001
|
1
WMHH/KNN 7536032864/753601001
noOKE | 383 |
EAMHMUA M3MEPEHUA: py6.
oprama, 0 MunmucTepcTBo kynbTyps: 3a6aitKanbCxOro TeaTpa
by " Y
Anpec aKTUYLCKOrO MECTOHAXOMACHUA 672000, 3abaitkanbcxuit kpaii, Ynta r, Mpodcorosnan, ya, Aom Ne 26
rOCYA3PCTBEHHOrO BIOAMETHOrO
yupexaenun (noapasaenermnn)
1.G ° ¥ 6 yup
1.1. Uemm CTH rOCYAapC 6 yup
A0CTYN HaceneHns 3a6aNKaNbCKOrO KPAA M UHBIX PErMOHOB PP K TEATPANLHOMY HCKYCCTBY, HCNONL30BAHNA
p ) Ted TeaTpa Ans BOC! AN KOl uenn
1.2. Buas CTH T 6i y
CTb 8 0613CTH TBOpHECTSa

1.3. Nepevenb ycnyr (paoT), OCywecTBAREMBIX HA NNATHON OCHOBE:

cTb B 06nacTH
CTh Y 7 KYALTYPbI ¥ MCKYCCTBA
ﬂéﬂYeﬂbNWb PEKNAMHBIX AreHCTe

Ll B Cney: marasmHax

p
CTh B 06naCTH .

MHHUCTEPCTBO KYJIBTYPh
Oro KPAS
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MNokasarenu PuHaAHCOBOro COCTORHKUA yupemALHUA
Ha 07 Hoabps 2016r.

Cymma,
N n/n HaumeHoeaHue nokasartens
TbiC.pyb.

1 ; 2 3
HeduHaHcoBble akTUBbI, BCero: 109 978,47
U3 HUX:

HEeABUKMMOE MMYLLLECTBO, BCEro: 78 151,29
B TOM uucne:
0CTaTO4YHaA CTOMMOCTb 28 534,73
0c060 LEeHHOE ABUKMMOE UMYILECTBO,
BCero: 24 437,35
B TOM uyucne:
OCTaTo4HaA CTOMMOCTb 17,82
PuHaHCOBbIE aKTUBLI, BCEro: 622,41
M3 HUX:
AEGHEXHbIE CPeACTBA yYpesKaAeHMs,
BCEero 622,41
B TOM Yucne:
AEHEXHble CPeACTBa yYpeaeHUA Ha
cyerax 0,00
AEHEXHbIE CPeACTBA YYPeKAEHMS, 622,24
pasmelleHHble Ha 4eno3uTbl 8
KPEAUTHOW OpraHu3aumm
MHbIE GUHAHCOBbLIE UHCTPYMEHTDI 017
(kacca)
AebuTopcKan 3a40/MKeHHOCTb NO 1019,16
A0X04am
£AebUTopCcKan 3a40/MKEHHOCTb NO 610,03
pacxogam
0O6a3atenbcrsa, Bcero: 5 635,18
U3 HUX: 98,75
ponrosble obasatenscrsa

5536,43

KPeaAnTopCKan 3a40/1KEHHOCTb:

B TOM 4yucne:

NPOCPOYEHHAn KpeanTopcKan
3a40/KEHHOCTb

2 869,69




no nocr

] ¥
Ha 07 HosGpa 2016r.

pabor yenyr, scero

| O6vem dpunarcosoro obecneserns, py6. (C TOSHOCTBIO A0 ABYX 3HAKOB Noc/e 3anaTon - 0,00)
| Koa no B TOM “mncne:
. | BromxeTro cybenana, 0TI NEHMA OT
i cybomana wa | npenocrasase cyGeuann | CPoACTER OKa3AHMA YOIyT
Hauménosanue | Koa | knaccnduk duHaHcosoe Mbie B ¥ :'a obn3atensH
nokdzarenn  |crpoxu|  auum — obecnevenune | COOTBETCTBMN C eyiiecions oro
' Poccuicko BbINOAHEHUA ab3auem MEANUMHCK
Hwe M3 Hnx
] rOCYA3PCTBEHHOIO| 8T0pLIM oro scero
| KanuTanbHbl rpamHTLI
i (o) M (MyHUUMNANLHOTO| NyHKTA1 CTaTbM _ | crpaxosakmn
| X BAOMEHNTH
1 ) 3aaammn 78.3 A
BIoameTHOrs
11 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Tloctynfenua ot
o H Aot 100 X 44 876 460,00 | 26576 460,00 1300 000,00 17 000 000,00
1a0X0A0B, BCEro:
8 TOM uncne:
noxoAbt OT
G 110 205 000,00 X X X X 205 000,00 X
cobcrsenHocTn 120
[ROXOAbI OT
OKa3aHWA yeayr, 120 43171460,00 | 26576 460,00 X X 16 595 000,00
pabor 130
A0X0Ab OT
wrpados, newedn,
MHbIX CyMM 130 0,00 X % X X 0,00 X
npuHyakTenbHOM
MIBATUA
6e3803Me3AHbIE
"OCTyﬂlieHMﬂ or
H3aAH3UNOHANLMBIX
opranniaumii,
nNpasuTeNbCTs
140 0,00 X X X X 0,00 X
MHOCTPAHMBIX
rocyAapcTs,
MM AYHAPOAHBIX
OUHAHCOBLIX
OpraKn3aumni
uHbre cybouaum,
npesaocTasnenHsie | 150 1300 000,00 X 1300 000,00 0,00 X X X
3 Gloamera
Npo4ve A0X0Ab! 160 180 200 000,00 X X X X 200 000,00
AOX0Ab! QT
onepaumii ¢ 180 X X X X X 0,00 X
Beinnatb no 200 X 781
pacxoaam, ecero: 44978 130,00 | 26 576 460,00 1300 000,00 17 101 670,00
8 TOM YhCse Ha:
BbINAATHI 210 210 31257078,50 | 24072 106,00 7 184 972,50
nepconany scero:
w3 Hux; bnaata '
E 211 211 23963 423,60 | 18733030,00 5230 393,60
PyAd
HAYNCNSHMA Ha
BbINNATHI NO 212 213 6 863 654,90 5339 076,00 1524 578,90
onnate rpyna
NPOMME BbINNATH 213 212 430 000,00 430 000,00
npuobperenne
220 X 11 364 278,00 1739 090,00 1242 090,50 8 383 097,50

N3 Hux:




yCNym CBA3N

221

221

175 000,00

0,00

175 000,00

TPAHCNOPTHbIE
ycnyrm

222

222

100 000,00

100 00C.00

KOMMyHaNbHbIE
yenyrv

223

223

3769 117,50

1739 090,00

2030027,50

apenanas NnaTa 3a
nonb3oBaHue
MMYWeCTBom

224

224

3 000,00

0,00

paboruy; yenyru no
COREPIEHMIO
MMyULECTBOM

225

225

1700 000,00

500 000,00

nposme pabote,
ycnyru

226

226

5617 160,50

5578 070,00

M3 HuX:

6esso3meaanbie
nepeymucnenns
OpraHn3aumam

230

npoYmMe PACXOAL!
(kpome pacxonos
Ha 3aKynKy
rosapos, pabor,
yenyr)

240

290

1498 864,00

765 264,00

733 600.00

pacxoayl Ha
npuobperenue e
GUHAHCDBbIX
aKTMBOB, BCer0

250

857 909,50

57 909,50

800 000,00

N3 HUX:

OCHOBHBIX CpeacTe

251

310

50 000,00

50 000,00

MATEPHANBHBIX
3anacos

252

340

807 909,50

0,00

57 909,50

750 000,00

Nocrynaenne
GUHAHCOBbIX
aKTUBOB, BCero:

300

0,00

13 HUX:

yBenuueHne
OCTaTKOB CPEACTB

310

npoune’
NOCTYONIeHWA

320

Bbibbirue
GrHaHCOBLIX
axTMeos, Bcero

400

0,00

W3 i

yMEHblUeHWne
|
OCTaTKOB CpeacTs

410

0,00

npoune BeIbbITUA

420

0,00

OCTaToK CpeacTs
M3 H3Y3N0 103

500

(OCTaToK CPeACTD
Ha KOHEU Foaa

0,00




Mokasarenu BLINAAT MO PACXOAAM HA 32KYNKY TOBapo8, pabor, yoayr yupemxaenus (nogpasaenequs)

Ha 07 Hoab6psa 2016r.

HaumeHoBaHue
nokasarvens

Koa
CTPOKM

oA
Hayana
33KYNKH

. CymMma. BbINAAT NO PAaCXOAAM Ha 33KyfKy TOB3pOB, paboT u ycayr, pyb (C TOYHOCTbIO 40 ABYX 3HAKOB nocse 3ansToi - 0,00

BCErO Ha 3aKynkKu

B TOM 4ucne:

B cooTseTcTBUM ¢ PegepancHoim
3akoHom ot 05 anpens 2013 r. Ne 44-03
"0 KOHTPaKTHOM cucteme B chepe
3aKynoK ToBapos, pabor, ycayr ana
obecneyeruna rocyJapCcTBEHHbIX U
MYHUUUNANbHLIX HYXA"

8 cooTseTcTBuu ¢ PegepanbHbim 33KOHOM OT 18

nions 2011 roga N 223-®3 "O 3aKkynkax T08apos, |
paboT, ycayr oTaenbHbIMU BUAIMU

opuan4eckux auy"

ta 2016r.
oyepegHoON
duHaHCOBbIN
roa,

Ha 2017 r. 1-b1#4
rog, NNaHoBOrO
nepvoaa

Ha 2018 r. 2-
ol rog
nNaHoBoro
nepuoaa

Ha 2017 r.
1-bi11 rog,
NA3aHOBOTO
nepuoaa

Ha 2018 r. 21
ovi roa
NAaHOBOTO
nepuoaa

Ha 2016 .
oyepeaHon
dbuHaHcoBbIK
roa,

Ha 2016 .
oyepeaHon
durHaHCOBbIN
ron,

Ha 2017 r. 1-
bl rog,
NAaHOBOro
nepvuoaa

Ha 2018 r. 2-ow
FOA NNGHOBOrO
nepuoaa

1

10

15

12

Bbinnatel no
pacxo4am Ha
3aKynKy
ToBapos, pabor,
yCAyr Bcero:

B TOM Hucne:
Ha onnarty
KOHTPAKTOB
3aKNTHOYEHHbIX
A0 Hauana
oyepeaHoro
$unancosoro
roga:

1001

Ha 3aKynKy
ToBapOB pabor,
ycayr no roay

HA4ana 3akynku:

2001

2 100 000,00

2 350 000,00

2 600 000,00

2 100 000,00

2 350 000,00

2 600 000,00




CBeeHMA O CPeACTBaX, NOCTYNAIOLWMUX BO BpeMeHHoe
pacnopsa)eHue yupexxaeHus (noapasaenexus)

Ha 2016r.
Cymma 6., C TO4HOCTbIO
HanmeHoBaHue Kog Y Py >
nokasarens CTPOKM AO ABYX 3HaK08 nocne
3anaToi - 0,00)
1 2 3
OcCTaToK CpeacTB Ha
i 010
Hayano roaa
OcTaToK CpeacTB Ha
e 020
KOHel roaa
MoctynnexHue 030
BbibbiTHe 040




CnpasoyHaa uHpopmaymsa

Cymma

HanmeHoBaHWe nokasaTtens Kopg cTpoku
(TbiC.pYb.)

1 2 3

06bem nyb6nYHbIX 06A3aTENLCTB,
BCero:

010

O6bem b1oAKETHBIX MHBECTULN (B
4acTu nepegaHHbIX MOJIHOMOYUIA
rocyAapcTBeHHOro
(MyHMUMNanbHOro) 3aKasunka B 020
COOTBETCTBUM C BrogXKeTHbIM
Koaekcom Poccuiickon
depepaunn), Bcero:

O6bem cpeacTs, NOCTYNMBLLMX BO
BPeMeHHOe pacnopsyKeHue, Bcero:

030

1.0. AvpeKTopa
F'AYK "3abaiKkanbckuit Kpaesom
ApamaTunyeckuit Teatp" AU N1.b. Kucenesa

[nasHbI ByxranTtep

FAYK "3abalikanbCKuit Kpaeson 7

Apamatuyeckuit Teatp” - N.A MocKkanesa
UcnonHntens 4 T.H. Kynnk

Ten: 35-18-64 (




